dati di vendita elaborati AAAF - PUGLIA 1997

Sostanza attiva Kg

RAME OSSICLORURO 323882 FUN
MANCOZEB 142396 FUN
OLIO MINERALE 139904 INS
ZOLFO 102759 FUN
GLIFOSATE 64945 DIS
BARIO POLISOLFURO 62359 IF
FORATE 49022 INS
DIMETOATO 48174 IA
CARBARIL 44589 INS
RAME SOLFATO 41874 FUN
PARAQUAT 32867 DIS
PARATION 32829 INS
AZINFOS METILE 31537 INS
ZIRAM 31003 FUN
ZINEB 27047 FUN
PARATION METILE 26480 INS
SIMAZINA 25045 DIS
DICLOROPROPENE-1,3 21158 DN
METIRAM 19438 FUN
DAZOMET 16829 IFD
ACEFATE 16624 INS
METIDATION 14743 INS
DINOCAP 14265 AF
MCPA 14260 DIS
SOLFITI ALCALINI E ALCALINO-TERF 13260 FUN
ENDOSULFAN 12746 INS
RAME E CALCIO OSSICLORURO 11888 FUN
PROPARGITE 10699 ACA
DIQUAT 10638 DIS
CALCIO POLISOLFURO 10560 IF
CLORPIRIFOS METILE 10311 INS
D-2,4 9856 DIS
TIRAM 9576 FUN
METAM-SODIUM 9485 IFD
BROMOXINIL OTTANOATO 8695 DIS
DNOC 8448 DIS
CLORIDAZON 8357 DIS
TRIBENURON METILE 8325 DIS
CLOROTALONIL 8033 FUN
RAME IDROSSIDO 7419 FUN
TRIFLURALIN 7266 DIS
METIOCARB 6801 IM
FENTION 5966 INS
TIOFANATO METILE 5824 FUN
CIMOXANIL 5685 FUN
FOLPET 5151 FUN
CLORPIRIFOS 5119 INS
DICOFOL 5075 ACA

METOMIL 4850 INS



METALDEIDE
CICLOATO
GLIFOSATE TRIMESIO
FOSETIL ALLUMINIO
METALAXIL
PENDIMETALIN
DICLOFOP METILE
METAMIDOFOS
PROCIMIDONE
OXIFLUORFEN
ACIDO GIBBERELLICO (A3)
METRIBUZIN
LINURON
FENITROTION
IPRODIONE
PROPIZAMIDE
CARBENDAZIM
FOSFAMIDONE
ETOPROFOS
FENMEDIFAM
BENOMIL
DIAZINONE
MECOPROP
TETRADIFON

ETERE ARILALCHILPOLIGLICOLE

DICLORVOS
PROPAMOCARB
OMETOATO

POLIGLICOLETERE AROMATICO

TRALCOXIDIM
BROMOPROPILATO

NONILFENOLO CONDENSATO CON |

PENCONAZOLO
FENBUTATIN OSSIDO
MANEB

DIMETOMORF
ETOFUMESATE
FURATIOCARB
CAPTANO
MONOCROTOFOS
IMAZAMETABENZ
BENALAXIL
FENOXAPROP-P ETILE
METAMITRON
TRIADIMENOL
TERBUTILAZINA
AZOCICLOTIN
HALOXIFOP ETOSSIETILE
FLUAZIFOP-P BUTILE
ISOFENFOS
CIPERMETRINA

4786
4730
4156
4105
4063
3933
3871
3857
3776
3454
3406
3360
3253
2939
2925
2711
2700
2466
2286
2186
2137
1997
1987
1980
1820
1801
1798
1750
1720
1710
1619
1552
1524
1488
1474
1473
1408
1360
1344
1336
1310
1247
1216
1160
1091
1072
1050
993

980

969

960

MOL
DIS
DIS
FUN
FUN
DIS
DIS

FUN
DIS
FIT
DIS
DIS
INS
FUN
DIS
FUN
INS

DIS
FUN

DIS
ACA
BAG
INS
FUN

BAG
DIS

ACA
BAG
FUN
ACA
FUN
FUN
DIS

INS

FUN

DIS
FUN
DIS
DIS
FUN
DIS
ACA
DIS
DIS
INS
INS



IMIDACLOPRID

LINDANO

DICLORAN

VINCLOZOLIN

FORMOTION

CONDENSATI POLIOSSIETILENICI DE
LENACIL

PIRIMETANIL

TRICLORFON

PROPINEB

FENARIMOL

BENFURACARB

OXADIXIL

FOSALONE

CARBOFURAN
NONILFENOLPOLIGLICOLETERE
PROMETRINA

PIRIMIFOS METILE
NONIL-FENIL-POLIOSSIETILENE-ETA
TENSIOATTIVI NON IONICI
MEFENPIR-DIETILE

ANILAZINA

ALCOOL TRIDECILICO ETOSSILATO
DIURON

CIROMAZINA
CLODINAFOP-PROPARGYL
IOXINIL

AMITRAZ

CARBOSULFAN

FENSON

DICLOFLUANIDE

SETOSSIDIM

BUPIRIMATE

ESACONAZOLO

ETEFON

LAMBDA CIALOTRINA
PIRAZOFOS

MALATION

FLUROXIPIR

CLOPIRALID

NONILFENILETERE POLIOSSIETILEN
CLOZOLINATE
TETRACONAZOLO

DODINA

MICLOBUTANIL

NONILFENOLO POLIETOSSILATO
DICLOROETANO

DINITRAMINA

CLORMEQUAT (CLORURO)
FENAZAQUIN

PICLORAM

943
916
913
884
858
850
836
823
806
801
764
761
758
750
743
740
700
693
660
660
636
629
624
610
600
599
565
561
540
524
480
460
435
398
395
393
390
358
354
346
334
310
307
306
303
300
300
300
288
285
269

INS
INS
FUN
FUN
INS
BAG
DIS
FUN
INS
FUN
FUN
INS
FUN

INS
BAG
DIS
INS
BAG
BAG
DIS
FUN
BAG
DIS
INS
DIS
DIS

INS
ACA
FUN
DIS
FUN
FUN
FIT
INS
FUN
INS
DIS
DIS
BAG
FUN
FUN
FUN
FUN
BAG

DIS
INS
ACA
DIS



CIEXATIN

TOLCLOFOS METILE
PIRIMICARB
ALFAMETRINA
DELTAMETRINA
TERBUFOS
CLORMEFOS
PERMETRINA

FOXIM

METAZACLOR
BENZOSSIMATO
FLAMPROP ISOPROPILE D-ISOMER
OSSIDEMETON METILE
ACLONIFEN
PIRIDAFENTION
ALCHIL-ARIL-FENOLO ETOSSILATO
FENTIN IDROSSIDO
GLUFOSINATE AMMONIO
NUARIMOL
METOSSICLORO
EPTENOFOS
TRIASULFURON
PIPERONIL BUTOSSIDO
FENTOATO
CLORSULFURON
PROPOXUR
CLOQUINTOCET MEXYL
DESMEDIFAM
OXADIAZON
TEBUCONAZOLO
QUINALFOS
CARBOSSINA

OTTIL E NONILFENOLO CONDENSAT1
FLUCITRINATE
PROPACLOR
DICLOROETILENE
METOBROMURON
CARBONIO TETRACLORURO
BIFENTRIN

DITIANON
METOLACLOR
CICLOXIDIM
FLUSILAZOL
CIFLUTRIN
CLORPROFAM
ACRINATRINA
CIPROCONAZOLO
CLORTAL DIMETILE
TEFLUTRIN
PROPAQUIZAFOP
CARTAP (CLORIDRATO)

260
250
245
242
239
238
223
216
216
216
210
208
204
196
193
190
182
181
176
162
162
160
159
157
150
150
149
143
132
125
125
120
120
115
108
100
100
100

94

89

88

84

80

80

78

78

75

75

75

68

68

ACA
FUN
INS
INS
INS
INS
INS
INS
INS
DIS
ACA
DIS
INS
DIS
INS
BAG
FUN
DIS
FUN
INS
INS
DIS
SINERG
INS
DIS
INS
DIS
DIS
DIS
FUN
INS
FUN
BAG
INS
DIS

DIS

IA
FUN
DIS
DIS
FUN
INS
DIS

FUN
DIS
INS
DIS
INS



ESFENVALERATE
ESAFLUMURON
FLUVALINATE

FENTIN ACETATO
PROCLORAZ

PIRETRINE

FENAMIFOS

FURALAXIL
TRIFLUSULFURON METILE
FENPROPATRIN
TEBUFENOZIDE

SILICONI

FENVALERATE
FLAMPROP ISOPROPILE
CLOFENTEZINE
BENTAZONE
FENPROPIMORF
POLISILOSSANO
BITERTANOLO
FENOTIOCARB

PROTEINE IDROLIZZATE
DICAMBA

METOSULAM

CLETODIM

ESAZINONE

BUPROFEZIN
RIMSULFURON
QUIZALOFOP ETILE D-ISOMERO
PIRIFENOX
FENPIROXIMATE
ALCHILFENOLO CONDENSATO CON
PIRIDABEN

BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KU
BENFLURALIN

TRIFORINE
CLORFENVINFOS

RAME CARBONATO BASICO
DINOSEB

TRALOMETRINA
EXITIAZOX
PROPICONAZOLO
TIODICARB

FLUTRIAFOL
DIFLUFENICAN
IMAZETAPIR
DIFLUBENZURON
TRIADIMEFON

FONOFOS

FENCLORAZOL ETILE
ALCOOL LAURILICO ETOSSILATO
ISOXABEN

66
66
64
63
61
59
58
50
50
50
46
46
a4
44
42
40
37
35
32
30
30
29
27
25
25
25
25
21
21
20
20
20
19
19
19
18
17
16
16
15
13
12
12
11
11
10
10
10

al

INS
INS
INS
FUN
FUN
INS
NEM
FUN
DIS

INS
BAG
INS
DIS
ACA
DIS
FUN
BAG
FUN

BAG
DIS
DIS
DIS
DIS
INS
DIS
DIS
FUN
ACA
BAG
ACA
INS
DIS
FUN
INS
FUN

INS
ACA
FUN
INS
FUN
DIS
DIS
INS
FUN
INS

BAG
DIS



ALDICARB

BROMACILE
BENZOILPROP ETILE
BETA NOA
TERBUMETON

ZIREB

ZINCO FOSFURO
VAMIDOTION

ALACLOR

TRIDEMORF
AMIDOSULFURON
BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KU
TIFENSULFURON METILE
SODIO CLORATO
NONILFENOLO
AZOXYSTROBIN
BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KU
BACILLUS THURINGIENSIS VAR. KU
TEBUFENPIRAD
SULFOTEP
ANTRACHINONE
FENBUCONAZOLO
CLORTIAMID
FLUFENOXURON
CUMATETRALIL
DALAPON

DAMINOZIDE

DB-2,4

PENCICURON
DICLOBENIL
FORMALDEIDE
ETRIDIAZOLO
DICLORPROP
ETOFENPROX
ETIOFENCARB
DODEMORF
DIOTTILSOLFOSUCCINATO DI SODIC
DECANOLO-N

NAA

BUTOCARBOXIM
PROPILAMMINA CONDENSATA CON
PROFENOFOS

PROFAM
CHINOMETIONATO
OSSICARBOSSINA
FLUROCLORIDONE

NAD

ABAMECTINA
ISOPROPALIN
CLORBUFAM

IMAZAPIR

INS
DIS
DIS
FIT
DIS
FUN
ROD
INS
DIS
FUN
DIS
INS
DIS
DIS
BAG
FUN
INS
INS
ACA
INS
REP
FUN
DIS

ROD
DIS
FIT
DIS
FUN
DIS
BAG
FUN
DIS
INS
INS
INS
BAG
FIT
FIT

BAG
INS
DIS
IAF
FUN

FIT

DIS
DIS



IDROSSICHINOLINA SOLFATO-8

CLOROFACINONE
FOSAMINA D'AMMONIO
QUIZALOFOP ETILE
NAPROPAMIDE

TOTALE

1706567

FUN
ROD
DIS
DIS
DIS



